
                     

             

                                  

                       

1 

               

                     

                 

                     

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 7.3.2024 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:  708 89 546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost „Společnost BAK – GEOSAN – OKB Trutnov“ 

se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

zastoupený: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

IČO:  - 

DIČ: - 

zapsaná v OR vedeném - 

Bankovní spojení: - 

Číslo účtu: - 

Vedoucí společník BAK stavební společnost, a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

B 14336) 

se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČO  284 02 758 

DIČ  CZ28402758 

Bankovní spojení 

. 

Číslo účtu 



                

               

             

                

                                    

                       

2 

Společník: 

se sídlem 

IČO 

DIČ 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Zástupci společníka 

GEOSAN GROUP a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

B 12459) 

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

281 69 522 

CZ28169522 

Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen představenstva 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 

7.3.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Dostavba budovy 

OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“ (dále též „veřejná zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 1.3 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“ nebo „ZZVZ“)

v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nejedná se ani o

změnu původního závazku.

2. Tento dodatek je uzavírán na základě dopisu Zhotovitele ze dne 8.5.2024, kterým požádal Objednatele o

odsouhlasení změny osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího. Jedná se o postup dle odst. 1.3 původní smlouvy o

dílo, který stanovuje povinnost objednatele takovou změnu odsouhlasit a současně k možnosti takové změny

stanovuje podmínku prokázání kvalifikace vyměněné osoby v rozsahu požadovaném v odst. 1.4 původní smlouvy o

dílo, tj.:

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby;

• min. 5 let praxe při řízení stavebních prací,

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě - řízení stavebních prací na novostavbě nebo rekonstrukci

budovy pro zdravotní péči a služby nebo budovy pro sociální péči, přičemž tyto stavební práce byly

realizovány při zachování stálého provozu ve zbývající části areálu, s finančním plněním minimálně ve výši

50 mil. Kč bez DPH.



3 

                                        

                                         

Za budovu pro zdravotní péči a služby zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle Jednotné klasifikace 

stavebních objektů (JKSO) ve skupině 801 1. 

Za budovu pro sociální péči zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle JKSO ve skupině 801 9. 

3. Objednatel odsouhlasil zhotoviteli ústně jeho žádost o schválení změny osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího

neprodleně po jejím doručení.

Zhotovitel ke své žádosti přiložil následující dokumenty k prokázání kvalifikace vyměněné osoby na pozici hlavního

stavbyvedoucího, kterým má být namísto pana Ladislava Köhlera nově pan Bc. Lukáš Dolejška:

- Souhrnné prohlášení/Krycí list nabídky, v němž čestně prohlašuje, že pan Bc. Lukáš Dolejšek splňuje

kvalifikaci dle odst. 2 tohoto dodatku;

- Osvědčení o autorizaci č. 44140 vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve

výstavbě: „Bc. Lukáš Dolejška je autorizovaným stavitelem v oboru pozemní stavby.“;

- Osvědčení o vzdělání: Vysoké učení technické v Brně – diplom: „Lukáš Dolejška získal vysokoškolské vzdělání

studiem v bakalářském studijním programu Stavební inženýrství, studijním oboru Pozemní stavby.

Uvedené dokumenty jsou přílohami tohoto dodatku. 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Čl. 1.2 odst. c) původní smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým zněním:

c) zástupce zhotovitele na stavbě - vedoucí projektu: Bc. Lukáš DOLEJŠKA, hlavní stavbyvedoucí Vedoucího

společníka BAK stavební společnost, a.s.

Čl. 1.4 původní smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Na realizaci díla se bude podílet specialista zhotovitele: 

- specialista – realizace staveb (hlavní stavbyvedoucí), zástupce zhotovitele oprávněný činit rozhodnutí ve věcech

kontroly, předávání a přejímání díla: Bc. Lukáš Dolejška, hlavní stavbyvedoucí Vedoucího společníka BAK

stavební společnost, a.s., , autorizovaný inženýr nebo autorizovaný

technik v oboru pozemní stavby,

- min. 5 let praxe při řízení stavebních prací,

- účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě - řízení stavebních prací na novostavbě nebo rekonstrukci budovy

pro zdravotní péči a služby nebo budovy pro sociální péči, přičemž tyto stavební práce byly realizovány při

zachování stálého provozu ve zbývající části areálu, s finančním plněním minimálně ve výši 50 mil. Kč bez

DPH.

Za budovu pro zdravotní péči a služby zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle Jednotné klasifikace

stavebních objektů (JKSO) ve skupině 801 1.

Za budovu pro sociální péči zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle JKSO ve skupině 801 9.



               

               

                 

4 

               

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého

kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5.2.2024.

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Žádost zhotovitele stavby „Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu

v Oblastní nemocnici Trutnov“ o schválení změny osoby na pozici hlavní stavbyvedoucí

- Příloha č. 2 – Krycí list/souhrnné prohlášení dodavatele ke změně osoby na pozici hlavní stavbyvedoucí a

uzavření dodatku č. 1

- Příloha č. 3 – Osvědčení o autorizaci č. 44140

- Příloha č. 4 – Diplom, Vysoké učení technické v Brně

Za objednatele: Za zhotovitele: 

……………………………………  

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

Ing. Radek Mrázek, MBA 

místopředseda představenstva BAK stavební 

Luděk Kostka 

předseda představenstva GEOSAN GROUP a.s. 

Ivan Havel 

člen představenstva GEOSAN GROUP a.s. 



                                          
                                        
                               
                                   
                 

                        
                      
                      
                       

BAK stavební společnost, a.s.
Žitenická 871/1
190 00  Praha 9 

IČ: 28402758        DIČ: CZ28402758

Spis. Značka: OR u MS v Praze, oddíl B, vl.
14336 

ID datové schránky: 4aacz6u

V Praze, dne 8. května 2024 

Věc: Žádost zhotovitele stavby „Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu 
v Oblastní nemocnici Trutnov“ o schválení změny osoby na pozici hlavní stavbyvedoucí 

Vážený zadavateli,

jménem zhotovitele stavby, Společnosti „Společnost BAK – GEOSAN - OKB Trutnov“, jejímž
jménem na základě plné moci jedná Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 
vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., IČ 284 02 758, se sídlem Žitenická 871/1, 190 
00 Praha 9 – Prosek (dále jen „zhotovitel“) s názvem „Dostavba budovy OKB a nástavba provozně
technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“ (dále jen „stavba“) bych Vás chtěl ve smyslu ust.
čl. 1.3 poslední věty uzavřené smlouvy o dílo požádat o odsouhlasení změny osoby na pozici hlavní 
stavbyvedoucí, kterou by nově zastával pan Bc. Lukáš Dolejška, který má odpovídající zkušenosti a
plní kvalifikaci zadavatele pro tuto pozici, tj. je držitelem osvědčení o autorizaci v oboru pozemní 
stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, má praxi v délce 
8 let ve vedení pozemních staveb a účastnil se v obdobné funkci na jedné stavební práci, jejímž 
předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce budovy pro zdravotní péči a služby, přičemž tyto 
stavební práce byly realizovány při zachování stálého provozu ve zbývající části areálu, s finančním 
plněním minimálně ve výši 50 mil. Kč bez DPH, což dokládáme Souhrnným prohlášením jako vzor 
zadávací dokumentace v Příloze č. 1 této žádosti, spolu s doložením osvědčení o autorizaci 
v Příloze č. 2 a dokladem nejvyššího dosaženého vzdělání v Příloze č. 3 této žádosti.  

Důvodem žádosti o odsouhlasení výměny na této pozici je skutečnost, že původně plánovaná osoba 
vykonávající pozici hlavního stavbyvedoucího, pan Ladislav Köhler, musel být z důvodu extrémní
naplněnosti výrobních kapacit zhotovitele během dokončení výběrového řízení na výše uvedenou 
stavbu přeřazen na jiný projekt. 

Zároveň jménem zhotovitele potvrzuji, že nově navržený hlavní stavbyvedoucí, pan Dolejška, je bez 
jakýchkoliv pochybností schopen úspěšně zastávat povinnosti vyplývající z této pozice a zajistit tak 
plynulý průběh stavby a její úspěšné a řádné dokončení.

Dovolím si Vás požádat o odsouhlasení výše uvedené výměny a zůstávám v dokonalé úctě. 

Ing. Radek Mrázek, MBA, 
místopředseda představenstva
Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.,
na základě plné moci

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 



 

 

 

 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. : č. účtu:  498340511/0100 
ČS, a.s., č. účtu: 3873632/0800 
UniCredit Bank, č. účtu: 2102477079/2700 
ČSOB, a.s., č. účtu: 8010-1808324133/0300 
 
 

BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1 
190 00  Praha 9 
Tel.: +420 499 800 111 
GSM: +420 603 567 042 
Fax: +420 499 800 200 
www.bak.cz, info@bak.cz  

IČ: 28402758        DIČ: CZ28402758 
 
Spis. Značka: OR u MS v Praze, oddíl B, vl. 
14336 
 
ID datové schránky: 4aacz6u 
 
 
 

 
Přílohy: 

 
Příloha č. 1: Souhrnné prohlášení účastníka zadávacího řízení 
Příloha č. 2: Osvědčení o autorizaci Bc. Lukáš Dolejška 
Příloha č. 3: Doklady nejvyššího dosaženého vzdělání Bc. Lukáš Dolejška 

http://www.bak.cz/
mailto:info@bak.cz


                     

             

                                    

                       

Příloha č. 2 

               

                     

1 

Krycí list nabídky 

Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné 
zakázky 

Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici 
Trutnov 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj 

sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 708 89 546 

Druh řízení veřejná zakázka zadávaná v režimu otevřeného nadlimitního řízení, dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma Společnost „Společnost BAK – GEOSAN – OKB Trutnov“ 

IČO - 

DIČ - 

Sídlo Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

*Bankovní spojení: - 

*Číslo účtu: - 

*Zástupce dodavatele (osoba
oprávněná za dodavatele
jednat):

Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího 
společníka BAK stavební společnost, a.s. 

Vedoucí společník: 

Obchodní firma BAK stavební společnost, a.s. 

IČO 284 02 758 

DIČ CZ28402758 

Sídlo Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

*Bankovní spojení:

*Číslo účtu:

*Zástupce dodavatele (osoba
oprávněná za dodavatele
jednat):

Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 



                

               

                

                                    

Příloha č. 2 

                                   

                                 

                               

                              

                               

             

                       

2 

Společník: 

Obchodní firma GEOSAN GROUP a.s. 

IČO 281 69 522 

DIČ CZ28169522 

Sídlo U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

*Bankovní spojení: 

*Číslo účtu: 

*Zástupce dodavatele (osoba 
oprávněná za dodavatele 
jednat): 

Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel, na základě plné moci 

Ing. Miroslav Vlk, ředitel závodu pozemních staveb strategických projektů, 
na základě plné moci 

Kontaktní osoba ve věcech 
zadávacího řízení: 

Ing. Michal Baťka, obchodní ředitel Divize pozemní stavby Vedoucího 
společníka BAK stavební společnost, a.s. 

Tel., E-mail: 

*Zástupce ve věcech 
smluvních: 

Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího 
společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné moci 

Tel., E-mail: 

*Zástupce ve věcech 
technických: 

Ing. Michal Holub, výrobní ředitel Divize pozemní stavby Vedoucího 
společníka BAK stavební společnost, a.s. 

Tel., E-mail: 

*Zástupce na stavbě – 
vedoucí projektu 

Bc. Lukáš Dolejška, hlavní stavbyvedoucí Vedoucího společníka BAK 
stavební společnost, a.s. 

Tel., e-mail:   

*Zástupce pro nahlášení 
reklamací či havárii 

Ing. Radka Junková, vedoucí reklamačního oddělení Vedoucího 
společníka BAK stavební společnost, a.s. 

Tel,. E-mail 



            

   

Příloha č. 2 

              

                                  

                                  

3 

*Zástupce oprávněný činit 
rozhodnutí ve věcech 
kontroly, předávání a 
přejímání díla 

Bc. Lukáš Dolejška, hlavní stavbyvedoucí Vedoucího společníka BAK 
stavební společnost, a.s. 

Tel, e-mail 

*Hlavní stavbyvedoucí 

(dle čl 2.1.písm. c) 

- osoba, kterou dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Bc. Lukáš Dolejška 

Tel., E-mail: 

*Hot line v pracovní dny 
8:00-17:00 (dle čl. 11 odst. 
4.3. smlouvy) 

*Email v režimu 7x24x365 

(dle čl. 11 odst. 4.3. smlouvy) 

Nabídková cena za 1.část díla *1 

Cena za 1. část díla 
(údaj pro hodnocení nabídek) 

Kč bez DPH: Samostatně DPH: Kč včetně DPH: 

141 110 237,46 Kč 29 633 149,87 Kč 170 743 387,33 Kč 

Nabídková cena za 2.část díla *2 

Cena za 2. část díla 
(údaj pro hodnocení nabídek) 

Kč bez DPH: Samostatně DPH: Kč včetně DPH: 

27 779 762,52 Kč 5 833 750,13 Kč 33 613 512,65 Kč 

Nabídková cena *3 

Cena celkem 
(údaj pro hodnocení nabídek) 

Kč bez DPH: Samostatně DPH: Kč včetně DPH: 

168 889 999,98 Kč 35 466 900,00 Kč 204 356 899,98 Kč 

1 Údaje s označením * budou využity při vyplnění návrhu smlouvy (Příloha č. 2 zadávacích podmínek).  
2 Údaje s označením * budou využity při vyplnění návrhu smlouvy (Příloha č. 2 zadávacích podmínek).  
3 Údaje s označením * budou využity při vyplnění návrhu smlouvy (Příloha č. 2 zadávacích podmínek).  



Příloha č. 2 

4 
 

 

 
Souhrnné čestné prohlášení 

 
k základní způsobilosti, ke kvalifikaci, k neexistenci střetu zájmů, k seznamu poddodavatelů, 

k akceptaci obchodních podmínek a další 
 
Výše specifikovaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s obsahem veškeré zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu 
v Oblastní nemocnici Trutnov“. 
 
a že splňuje: 
 
 
1)  základní způsobilost požadovanou zadavatelem, neboť není dodavatelem, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

2)  profesní způsobilost, požadovanou zadavatelem, protože níže uvedenými doklady disponuje ve 
lhůtě k podání nabídek: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 3 

měsíce přede dnem podání nabídky, 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím plnění 

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence. V tomto 
konkrétním případě dodavatel předloží oprávnění k podnikání pro tyto uvedené živnosti Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování, 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou dodavatel disponuje a jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formě 
osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
anebo osvědčení o registraci dle § 30r (autorizačního zákona), a to v oboru: pozemní stavby, případně 
v rozsahu autorizace autorizovaného architekta ve smyslu § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění.  
 

3) technickou kvalifikaci, požadovanou zadavatelem, neboť 

3) a) předkládá Seznam významných zakázek včetně Osvědčení,  

ze kterého vyplývá, že v posledních pěti (5) letech před zahájením tohoto zadávacího řízení realizoval 
alespoň tři (3) významné stavební zakázky, jejichž předmětem byla: 

• I  
jedna (1) zakázka na stavební práce, jejíž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce budovy pro 
zdravotní péči a služby nebo budovy pro sociální péči, s finančním plněním minimálně ve výši 80 mil. 

Kč bez DPH.   



                   
                             

                     

Příloha č. 2 

      

                           

5 

1. Název a stručný popis zakázky 

2. Jednalo se o novostavbu či 
rekonstrukci budovy pro 
zdravotní péči a služby nebo 
budovy pro sociální péči? 

Identifikace objednatele 

(název, IČO, sídlo a kontaktní 
osoba min. jméno, příjmení, tel. a 

email) 

Stavební 
náklady 

v Kč bez DPH 

Doba 
realizace 

(rok + měsíc) 

I. 
1. „ÚVN-VoFN Praha – dokončení 

rekonstrukce Pavilonu B - 
realizace“ 

[název] 
Předmětem díla byla kompletní 
rekonstrukce zdravotnického 
zařízení za provozu o 5-ti 
nadzemních podlaží a 
zapuštěném terénu. 

2. ANO/NE 

Ústřední vojenská nemocnice – 
Vojenská fakultní nemocnice 
Praha, IČ 61383082, U Vojenské 
nemocnice 1200, 169 02 Praha 
Odpovědný zástupce objednatele: 
Ing. Pavel Ženíšek, vedoucí 
Oddělení plánování a realizace 
investic, 

133 286 664,00 02/2018 
- 

09/2019 

• II. 
jedna (1) zakázka na stavební práce, jejíž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce budovy pro 
zdravotní péči a služby nebo budovy pro sociální péči, přičemž tyto stavební práce byly realizovány 
při zachování stálého provozu ve zbývající části areálu, s finančním plněním minimálně ve výši 50 mil. 
Kč bez DPH 

1. Název a stručný popis zakázky 

2. Jednalo se o novostavbu nebo 
rekonstrukci budovy pro zdravotní 
péči a služby nebo budovy pro 
sociální péči? 

3. Stavební práce byly realizovány 
při zachování stálého provozu ve 
zbývající části areálu? 

Identifikace objednatele 

(název, IČO, sídlo a kontaktní 
osoba min. jméno, příjmení, tel. 

a email) 
Stavební náklady 

v Kč bez DPH 

Doba 
realizace 

(rok + měsíc) 

II. 
1. „Oblastní nemocnice Náchod – I. 

etapa modernizace a dostavby“ 
[název] 

Předmětem díla byly stavební 
práce spočívající v dostavbě a 
modernizaci 1. etapy nemocnice 
Náchod, která probíhala za plného 
provozu nemocnice (areálu) a byla 
s provozem nemocnice (areálem) 
koordinována. 
[název] 

1. ANO/NE 

2. ANO/NE 

Královéhradecký kraj, IČ 
70889546, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové 
Odpovědný zástupce 
objednatele: Ing. Václav Nýč, 
vedoucí odboru investic, 

1 382 204 943,29 04/2018 
- 

11/2020 



                         
                     

Příloha č. 2 

      

6 

• III. 
jedna (1) zakázka na stavební práce jejíž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce budovy 
občanské výstavby, s finančním plněním minimálně ve výši 50 mil. Kč bez DPH 

1. Název a stručný popis zakázky 
2. Jednalo se o novostavbu nebo 

rekonstrukci budovy občanské 
výstavby? 

Identifikace objednatele 

(název, IČO, sídlo a kontaktní 
osoba min. jméno, příjmení, tel. 

a email) 

Stavební 
náklady 

v Kč bez DPH 

Doba 
realizace 

(rok + měsíc) 

II. 
1. „ÚP ČR – Liberec – rekonstrukce 

administrativní budovy v Liberci, 
Dr. M. Horákové 632“ 

[název] 

2. ANO/NE 

Česká republika – Úřad práce 
České republiky, IČ 72496991, 
Dobrovského 1278/25, 170 00 
Praha 7 
Kontaktní osoba objednatele: 
Ing. Josef Ježek, 

225 301 522,00 05/2019 
- 

02/2021 

Za budovu pro zdravotní péči a služby zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle Jednotné 

klasifikace stavebních objektů (JKSO) ve skupině 801 1. 

Za budovu pro sociální péči zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle JKSO ve skupině 801 9. 

Za budovy občanské výstavby zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle JKSO ve skupině 801. 

Přílohou výše uvedeného seznamu jsou osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnější prací musí obsahovat alespoň: 

- identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele; 
- popis předmětu prací; 
- dobu realizace; 
- hodnotu prací bez daně z přidané hodnoty (v případě, že dodavatel poskytl předmětné stavební práce 

společně s jinými dodavateli, uvede rozsah, v jakém se na plnění podílel). 

3) b) předkládá seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky včetně předložení 
autorizace osvědčení 

K seznamu techniků dodavatel uvádí osobu, odpovědnou za vedení díla, tj. osobu hlavního 
stavbyvedoucího, kterým je Ladislav Köhler. 

Dodavatel prohlašuje, že výše uvedená osoba splňuje technickou kvalifikaci minimálně v následujícím 
rozsahu: 

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, tj. disponuje odbornou 
způsobilostí v oboru v oboru pozemní stavby (osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném a účinném znění, nebo osvědčení o registraci dle § 30r (autorizačního 

zákona), případně v rozsahu autorizace autorizovaného architekta ve smyslu § 4 zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, v účinném znění) 

č. autorizace 0602601 

• má min. 5 let praxe při řízení stavebních prací, 



                     
                     

Příloha č. 2 

       

7 

- má účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě, jejímž předmětem byla novostavba nebo 
rekonstrukce budovy pro zdravotní péči a služby nebo budovy pro sociální péči, přičemž tyto stavební 

práce byly realizovány při zachování stálého provozu ve zbývající části areálu, s finančním plněním 

minimálně ve výši 50 mil. Kč bez DPH. 

Za budovu pro zdravotní péči a služby zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle Jednotné 

klasifikace stavebních objektů (JKSO) ve skupině 801 1. 

Za budovu pro sociální péči zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle JKSO ve skupině 801 

9. 

Za budovy občanské výstavby zadavatel považuje stavební objekty zařazené dle JKSO ve skupině 

801. 

1. Název a stručný popis zakázky 
k osobě hl. stavbyvedoucího 
(osobě odpovědné za vedení díla) 

2. Jednalo se o novostavbu nebo 
rekonstrukci budovy pro zdravotní 
péči a služby nebo budovy pro 
sociální péči? 

3. Stavební práce byly realizovány při 
zachování stálého provozu ve 
zbývající části areálu? 

Identifikace objednatele 

(název, IČO, sídlo a kontaktní 
osoba min. jméno, příjmení, tel. 

a email) Stavební 
náklady 

v Kč bez DPH 

Doba 
realizace 

(rok + měsíc) 

1. „ÚVN-VoFN Praha – dokončení 

rekonstrukce Pavilonu B - realizace“ 
[název] 

Předmětem stavby byla kompletní 
rekonstrukce zdravotnického 
zařízení za provozu, budovy o 5 
nadzemních podlaží a 1 
zapuštěném suterénu. Rekonstrukcí 
stavby vzniklo několik oddělení: 
„Léčebna dlouhodobě nemocných“, 
„Chráněné bydlení“. „Domov se 
zvláštním režimem“ a „Následná 
ošetřovatelská lůžka“. 

2.   ANO/NE 

3.   ANO/NE 

Ústřední vojenská nemocnice – 
Vojenská fakultní nemocnice 
Praha, U Vojenské nemocnice 
1200, 169 02 Praha 6, IČ 
61383082 
Odpovědný zástupce 
objednatele: Ing. Pavel Ženíšek, 
vedoucí oddělení plánování a 
realizace investic,

133 286 664,00 02/2018 
- 

09/2019 

Osoba stavbyvedoucího je: 
- zaměstnancem dodavatele, jeho statutární orgán, ev. osobou v obdobném vztahu k dodavateli4, nebo 
- dodavatel prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prostřednictvím poddodavatele.5 

4 Uvést v jakém je osoba hl. stavbyvedoucího ve vztahu k dodavateli. 
5 Nehodící se škrtněte. 



Příloha č. 2 

8 
 

Přílohou výše uvedeného seznamu techniků je alespoň prostá kopie osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci vztahující se k osobě hlavního stavbyvedoucího. 

 
4) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Já, dodavatel dále prohlašuji, že  

• nejsem obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona  
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZOSZ“) (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti  

 
• poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve 

které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZOSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
 
 
5) Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění veřejné zakázky v souladu  
s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 
 

Dodavatel prohlašuje, že u něj ani jeho poddodavatelů neexistují důvody, pro které by mu nebylo možné zadat 
veřejnou zakázku ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině. 
 
 
6) Seznam poddodavatelů 

Dodavatel prohlašuje, že: 

 k plnění veřejné zakázky nehodlá využít poddodavatele 

X k plnění veřejné zakázky hodlá využít dále uvedené poddodavatele 

 

 

Identifikační údaje poddodavatele6 

Obchodní firma COBAP s.r.o. 

IČO 289 53 673 

Sídlo Michelská 18/12a, 140 00 Praha4 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?7 

 
6 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.  
7  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 



Příloha č. 2 

9 
 

ANO 

 

Identifikační údaje poddodavatele8 

Obchodní firma ADC CZ spol. s r.o. 

IČO 150 38 459 

Sídlo Havlíčkova 9, 541 01 Trutnov 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž systému EPS 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?9 

NE 

 
 
 
 

Identifikační údaje poddodavatele10 

Obchodní firma ECOTERM 

IČO 091 04 496 

Sídlo Svatopeterská 10, 617 00 Brno 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž MaR 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?11 

 
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 
 
8 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.  
9  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 
 
10 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.  
11  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 



Příloha č. 2 

10 

NE 

Identifikační údaje poddodavatele12 

Obchodní firma Flidr medical s.r.o. 

IČO 033 72 600 

Sídlo Široký Důl 200, PSČ 572 01 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávku a montáž medicinálních plynů 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?13 

NE 

Identifikační údaje poddodavatele14 

Obchodní firma PULSKLIMA, spol. s r.o. 

IČO 631 44 409 

Sídlo Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 - Michle 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž vzduchotechniky a chlazení 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?15 

odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

12 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.
13  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

14 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.
15  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto



Příloha č. 2 

11 
 

NE 

 
Identifikační údaje poddodavatele16 

Obchodní firma ELMON spol s.r.o. 

IČO 474 52 161 

Sídlo Třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž zdravotechnických instalací, topení a předávací stanice 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?17 

NE 

 
 
 

Identifikační údaje poddodavatele18 

Obchodní firma PKS okna a.s. 

IČO 652 76 507 

Sídlo Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž výplní otvorů  

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?19 

 
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 
 
16 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.  
17  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 
 
18 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.  
19  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 



Příloha č. 2 

12 
 

NE 

 
 

Identifikační údaje poddodavatele20 

Obchodní firma LIGNIS s.r.o. 

IČO 485 30 298 

Sídlo Lískovec 156, 768 05 Koryčany 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž interiérových výplní otvorů 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 

Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?21 

NE 

 
 

Identifikační údaje poddodavatele22 

Obchodní firma JASA s.r.o. 

IČO 250 71 815 

Sídlo U Dubu 1640/55, Praha 4 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž podlahových krytin 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?23 

 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 
 
20 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.  
21  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 
 
22 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.  
23  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  
b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 



Příloha č. 2 

13 

NE 

Identifikační údaje poddodavatele24 

Obchodní firma ATENA spol. s r.o. 

IČO 607 25 931 

Sídlo Palackého 138, 765 02 Otrokovice 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž provětrávané fasády a slunolamů 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?25 

NE 

Identifikační údaje poddodavatele26 

Obchodní firma SOLLUS NÁBYTEK s.r.o. 

IČO 262 68 965 

Sídlo Tučapy 58, 683 01 Rousínov u Vyškova 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž interiéru 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?27 

24 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.
25  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných

zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

26 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.
27  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných

zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.



Příloha č. 2 

14 

NE 

Identifikační údaje poddodavatele28 

Obchodní firma ELEKTROMOSEV spol. s r.o. 

IČO 422 28 573 

Sídlo Vážní ul. 1171, 500 03 Hradec Králové 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat: 

Dodávka a montáž výtahu 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 
Jedná se o poddodavatele, který, ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?29 

NE 

7) Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek včetně závazku k odpovědnému veřejnému zadávaní

7) I. akceptace obchodních podmínek (akceptace Návrhu smlouvy o dílo – Příloha č. 3)

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy, který je přílohou č. 3 Výzvy k podání nabídek a že 
s takto navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na vědomí, že smlouva na plnění této 
veřejné zakázky bude uzavírána ve znění přílohy č. 3, a zavazuje se, že v případě, že bude vybraným 
dodavatelem, smlouvu v tomto znění uzavře na výzvu zadavatele bez zbytečného odkladu. 

7) II. Odpovědné veřejné zadávaní:

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu 

plnění veřejné zakázky následující pravidla odpovědného veřejného zadávání: 

• Férové dodavatelské vztahy

• Používání inovativních materiálů a produktů dnešní doby

• Podpora vzdělávání, praxe a rekvalifikací

• Jiné

Plnění těchto podmínek je blíže zakotveno v příloze č. 3 zadávací dokumentace (Návrh smlouvy o dílo) a 

dodavatel tímto čestně prohlašuje, že pravidla zakotvena v zadávací dokumentace bude při provádění díla 

dodržovat. 

28 Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.
29  Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině není zadavatel oprávněn zadat zakázku:  
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, FO či PO nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

b) PO, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
c) FO nebo PO, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto
odstavce včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných

zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.



Příloha č. 2 

15 

V Praze 
dne 08.05.2024 

…………………………………………………. 
Titul, jméno, příjmení: Ing. Radek Mrázek, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., 

 na základě plné moci 



OSVĚDČENI O AUTORIZACI

číslo 44140

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Bc. Lukáš Dolejška

jméno a příjmení

je 

autorizovaným stavitelem 
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0602709

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 28.5.2020

ece 
předseda ČKAIT



164579762-177944-240430103911

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 164579762-177944-240430103911.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 164579762-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 177944-240430103911 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Trutnov 1

Datum vyhotovení: 30.04.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JESSICA SEMERÁKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



ČESKÁ REPUBLIKA / CZECH REPUBLIC
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ / BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

Registrační číslo VUT / BUT Diploma No. ’’

124261 /2014

DIPLOM/DIPLOMA
Celkové hodnocení studia: prospěl / Overall study results: passed

Lukáš DOLEJŠKA

získal vysokoškolské vzdělání studiem v bakalářském studijním programu / has completed the Bachelor's Degree Programme
B3607 Stavební inženýrství / Civil Engineering 

ve studijním oboru / in the field
Pozemní stavby / Building Constructions

na Fakultě stavební Vysokého učení technického v Brně. / at the Faculty of Civil Engineering, Brno University of Technology.

Podle § 45 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 
se mu uděluje akademický titul

"bakalář"
ve zkratce "Bc." uváděné před jménem.

The holder of this diploma has been awarded and is entitled to use the academie title
"bakalář"

abbreviated "Bc." before his name
pursuant to Section 45, Paragraph 4, Act No. 111/1998 Series on Higher Education and on changes and supplementary amendments 

to other Laws (The Higher Education Act of the Czech Republic).

V Brně dne 19. června 2014/ Brno, 19 June 2014

/prof..L»g. Rostislav Drochytka, CSc., MBA 
k děkan / dean



164579911-177944-240430104122

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 164579911-177944-240430104122.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 164579911-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 177944-240430104122 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Trutnov 1

Datum vyhotovení: 30.04.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JESSICA SEMERÁKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-05-08T18:33:16+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2024-05-08T18:33:58+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2024-06-11T20:45:27+0200


		2024-06-12T06:23:53+0200


		2024-06-12T13:55:15+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2024-06-18T09:29:15+0000




